O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura 
do Contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
1.4. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em 
relação à vigência da contratação. 
1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 62.403,34(Sessenta e dois 
mil, quatrocentos e três reais e trinta e quatro centavos)  , conforme custos 
unitários apostos na tabela acima. 
1.6. O cálculo do valor ocorreu utilizando-se do emprego do método matemático 
aplicado: Mediana dos preços obtidos, cumprindo o que estabelece o art. 23 da Lei nº

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei 
n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi 
exigida pelo órgão fiscalizador. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
a. O custo estimado total da contratação é de R$ 62.403,34(Sessenta e dois 
mil, quatrocentos e três reais e trinta e quatro centavos)   , conforme custos 
unitários apostos na tabela acima. 

10 DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 
a) Executar os serviços conforme especificações deste Termo de Referência e de 

sua proposta, com a alocação dos empregados necessários ao perfeito